«Приложение № 1

к муниципальной программе

 «Развитие муниципальной  службы в 
Маргаритовском сельском поселении»

РАСХОДЫ

по подпрограммам, основным мероприятиям подпрограмм муниципальной программы 
 «Развитие муниципальной службы в Маргаритовском сельском поселении»
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Координатор муниципальной программы, подпрограммы, участник государственной программы
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс.руб.), годы

	
	
	ГРБС
	РзПР
	ЦСР
	ВР
	Всего
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	2
	3
	 
	 
	 
	 
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Развитие муниципальной службы в Маргаритовском сельском поселении
	в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	42,2
	0,0
	6,0 
	10,2
	6,0
	10,0
	5,0
	5,0

	
	Ответственный исполнитель государственной программы - Администрация Маргаритовского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	42,2
	0,0
	6,0 
	10,2
	6,0
	10,0
	5,0
	5,0

	Развитие муниципальной службы в Маргаритовском сельском поселении
	в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	42,2
	0,0
	6,0 
	10,2
	6,0
	10,0
	5,0
	5,0

	
	Ответственный исполнитель подпрограммы - Администрация Маргаритовского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	42,2
	0,0
	6,0 
	10,2
	6,0
	10,0
	5,0
	5,0

	Мероприятия по совершенствованию организации муниципальной службы, внедрение эффективных технологий и современных методов кадровой работы, развитие системы подготовки кадров для муниципальной службы
	в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	42,2
	0,0
	6,0 
	10,2
	6,0
	10,0
	5,0
	5,0

	
	Ответственный исполнитель основного мероприятия - Администрация Маргаритовского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	42,2
	0,0
	6,0 
	10,2
	6,0
	10,0
	5,0
	5,0

	Повышение профессионального уровня муниципальных служащих
	Администрация Маргаритовского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	42,2
	0,0
	6,0 
	10,2
	6,0
	10,0
	5,0
	5,0


                     Приложение № 2
    к муниципальной программе

                                                                                                                                            «Развитие муниципальной службы в   

                                                                                                                                                Маргаритовском сельском поселении»
РАСХОДЫ

бюджетов и внебюджетных  источников на реализацию муниципальной программы Маргаритовского сельского поселения
«Развитие муниципальной службы в Маргаритовском сельском поселении»
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Источники финансирования
	Оценка расходов (тыс.руб.)

	
	
	
	Всего
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Государственная программа
	Развитие муниципальной службы в Маргаритовском сельском поселении
	Всего
	42,2
	0,0
	6,0 
	10,2
	6,0
	10,0
	5,0
	5,0

	
	
	федеральный бюджет
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	областной бюджет
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	местный бюджет
	42,2
	0,0
	6,0 
	10,2
	6,0
	10,0
	5,0
	5,0

	
	
	внебюджетных источники
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Подпрограмма
	Развитие муниципальной службы в Маргаритовском сельском поселении
	Всего
	42,2
	0,0
	6,0 
	10,2
	6,0
	10,0
	5,0
	5,0

	
	
	федеральный бюджет
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	областной бюджет
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	местный бюджет
	42,2
	0,0
	6,0 
	10,2
	6,0
	10,0
	5,0
	5,0

	
	
	внебюджетных источники
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Основное мероприятие
	Мероприятия по совершенствованию организации муниципальной службы, внедрение эффективных технологий и современных методов кадровой работы, развитие системы подготовки кадров для муниципальной службы
	Всего
	42,2
	0,0
	6,0 
	10,2
	6,0
	10,0
	5,0
	5,0

	
	
	федеральный бюджет
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	областной бюджет
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	местный бюджет
	42,2
	0,0
	6,0 
	10,2
	6,0
	10,0
	5,0
	5,0

	
	
	внебюджетных источники
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Мероприятие
	Повышение профессионального уровня муниципальных служащих
	Всего
	42,2
	0,0
	6,0 
	10,2
	6,0
	10,0
	5,0
	5,0

	
	
	федеральный бюджет
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	областной бюджет
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	местный бюджет
	42,2
	0,0
	6,0 
	10,2
	6,0
	10,0
	5,0
	5,0

	
	
	внебюджетных источники
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


